
駐⾞場拡張⼯事のご案内�
この度はHOTELAZ福岡吉富店を�
ご利⽤いただきまして誠にありがとうございます。�

下記の期間内におきまして、�
駐⾞場の拡張⼯事を⾏うこととなりました。�

HOTEL�AZ�福岡吉富店�

⼯事には細⼼の注意を払いながら進めて参ります。�
お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが�
ご理解・ご協⼒の程お願い申し上げます。�

(⼟地改良⼯事予定8⽉18⽇〜22⽇)�

⼯事⽇程�
7⽉28⽇~9⽉上旬�
午前８時〜午後５時
(お盆期間8⽉9⽇〜8⽉17⽇は除く)

・⼯事過程において、⼟埃が舞う可能性があります。�
 ⼯事期間中はなるべく建物の近くでの駐⾞をお願いいたします。�

(予定)


